
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Serrinha

PORTARIA 108/2023 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 5 de outubro
de 2023

Homologa o resultado da CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2023 do
EDITAL Nº 32/2023, referente à adesão ao programa de gestão do
teletrabalho - Regime Parcial para TAEs no âmbito do IF Baiano -
Campus Serrinha. 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO -

CAMPUS SERRINHA, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria nº 443 de 28/04/2023, publicada no DOU de

02/05/2023, Seção 2, página 22, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº

8.112/1990, CONSIDERANDO:

- o teor do EDITAL Nº 32, de 19 de setembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2023 do EDITAL Nº 32/2023, referente à adesão ao

Programa de Gestão do Teletrabalho - Regime Parcial para os Técnicos Administra vos em Educação no âmbito do

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Serrinha, conforme segue:

CANDIDATO
SETOR DE

LOTAÇÃO (SUAP)

PERCENTUAL

PRESENCIAL

PRETENDIDO

SITUAÇÃO

Áddla Thaine Santos Oliveira SER-CONTRATOS 40% Homologado

Ana Rita Carlos Brito SER-CFC 40% Homologado

Carla Mary Carvalho Sales de Oliveira

Queiroz
SER-CFC 40% Homologado

Evanilton da Cruz Silva SER-NUAPE 80% Homologado

Givaldo de Oliveira Costa SER-ALMOX 80% Homologado

Julliana Pena de Carvalho SER-CAE 60% Homologado



Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Karolyny de Oliveira Almeida SER-NUAPE 40% Homologado

Laercio dos Santos Cristo SER-COMPRAS 60% Homologado

Larissa de Queiroz Santos SER-NUAPE 60% Homologado

Osidenie Pinheiro da Silva Evangelista SER-NAGP 60% Homologado

Othon José Lima do Sacramento SER-CSL 60% Homologado

Rodrigo Almeida Sampaio SER-GAB 80% Homologado

Suzana Cardoso Carvalho SER-CUEC 60% Homologado

Tamires Conceição da Silva dos Santos SER-CAE 60% Homologado

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Kerdoval da Silva Souza, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - SER-DG, em 05/10/2023 07:21:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497371
112369b92a

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000
Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

